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Lublin dnia 14.06.2023 r. 

Pan Krzysztof Żuk 
Prezydent Miasta Lublin 
Za pośrednictwem Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

INTERPELACJA 
w sprawie sprzedaży napojów alkoholowych w obiekcie nowo wybudowanym i nieodebranym 

✓- przy ul. Grodzkiej 20 w Lublinie
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Uprzejmie zwracam się { prośbą do Pana lrezydcnta o wyJasmenia. 
Zgodnie z informacją, jaką otrzymałam, stan faktyczny wygląda następująco. Firma CUSTOM P. 
Klaudia, M. Machlarz, prowadzi inwestycję budowlaną finansowaną z unijnych środków 
pomocowych pod adresem ul. Grodzka I 8 i Grodzka 20 na Starym Mieście w Lublinie. W tylnej 
części działki znajduje się nowopowstały nowoczesny obiekt przyległy do Placu Rybnego i nie 
posiada ważnego pozwolenia na budowę ze względu na to, iż Wojewódzki Sąd Administracyjny 
w Lublinie, wyrokiem z dnia 22 listopada 2022 r., sygn. akt II SA/Lu 286/22 uchylił pozwolenie na 
budowę nr 1309/21 (tzw. ,,KAMIENICA KRYMINAŁÓW - AV ATARY MIASTA"). Wobec wyżej 
wymienionych nieruchomości toczy się również postępowanie w sprawie samowoli budowlanej oraz 
działania kontrolne w sprawie nielegalnego użytkowania. 

W dniu 31 marca odpowiedział na skargę mieszkańca Wydział Spraw Administracyjnych 
i wyjaśniał, iż prowadzenie sprzedaży alkoholu przy ul. Grodzkiej 18 u „Szewca" i ul. Grodzkiej 20 
w lokalu nieodebranym znajdującym się na innej działce i w innym nowym budynku jest legalna 
( zał.I). Zwracam się z prośbą na podstawie pisma, jakie otrzymałam od mieszka1\ców o odpowiedź. 

1. Proszę o przedstawienie protokołu przeprowadzenia kontroli z dnia 27 marca 2023r. w obiekcie
Grodzka 18 i Grodzka 20 „KAMIENICA KRYMINAŁÓW"

2. Proszę o przedstawienie Decyzji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie
potwierdz,yącej, że nieodebrany obiekt nr 20, jest, jako drugi obiekt, w którym mieści się dalsza część
działalności. 

3. Czy na wniosek przedsiębiorcy do już wydanej mu decyzji na udzielenie zezwolenia prowadzenia
sprzedaży alkoholu pod jednym adresem Grodzka 18, można dopisać drugi adres Grodzka 20? Proszę
o przedstawienie treści i numeru wydanej decyzji oraz podstawy prawnej.

4. Czy Gmina nie traci środków finansowych za nie wydanie koncesji
budowlaną?

karę za samowol,; 
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I. Za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Lublin Rada DziĆlnicy Stare Miasto Lublin i wszystkie

� 
Rady dzielnic w Lublinie

2. Celem kontroli - Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Lublinie ( proszę o informację
o kontroli).






